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Allegato 1 – Decreto del Direttore di Dipartimento - Graduatoria

GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA
PER IL CONFERIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVA A SUPPORTO DI INSEGNAMENTI 

UFFICIALI
Anno Accademico 2024/2025 – Primo semestre

(Codice DiECO24-02)

DENOMINAZIO
NE ATTIVITÀ 
DIDATTICO-

INTEGRATIVA

DENOMINAZIO
NE 

INSEGNAMENT
O UFFICIALE

S.S.D.
CORSO 

DI 
STUDIO

N° 
OR
E

PERIOD
O di 

svolgime
nto 

dell’attiv
ità

GRADUATORIA

Didattica 
integrativa per 
Diritto Tributario

Diritto Tributario
IUS/
12

CLEMIS 
PT

10

       
16.09.202
4 – 
14.12.202
4

1- Cecchetti Matteo Idoneo 
assegnatario

Didattica 
integrativa per 
Diritto della crisi 
di impresa

Diritto della crisi 
di impresa

IUS/
15

EDIFI 
EDI

12

16.09.202
4 – 

14.12.202
4

1 – Ferrari Umberto Idoneo 
assegnatario

Didattica 
integrativa per 
Fiscalità 
internazionale

Fiscalità 
internazionale

IUS/
12

EDIFI 
EDI

12

16.09.202
4 – 
14.12.202
4

1 – Cecchetti Matteo Idoneo 
assegnatario
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Didattica 
integrativa per 
Startup Lab

Startup Lab*
SECS-
P/08

GEEM 
IBE

8
30.09.202
4 – 
21.12.202
4

1- Aversa Emanuele Idoneo 
assegnatario

Didattica 
integrativa per 
Diritto tributario

Diritto tributario
IUS/
12

CLEMIS 10

16.09.202
4 – 
14.12.202
4

1- Cecchetti Matteo Idoneo 
assegnatario

                                                                                                                                                                   Il Direttore del 
Dipartimento

Prof.ssa Maria Pierro

   Firmato digitalmente

Varese, data della firma digitale
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Legenda - CdL di riferimento:
CLEM: Corso di Laurea Triennale in Economia e 
Management
CLEM PT: Corso di Laurea Triennale in Economia e Management - modalità part-time -
CLEMIS: Corso di Laurea Triennale in Economia e Management dell’innovazione e della 
sostenibilità
CLEMIS PT: Corso di Laurea Triennale in Economia e Management dell’innovazione e della 
sostenibilità – modalità part-time -
CLEMISDI: Corso di Laurea Triennale in Economia e Management dell’innovazione e della 
sostenibilità – Digitale integrato -
CLEDIFI: Corso di Laurea Magistrale in Economia, Diritto e Finanza di Impresa, cv EDI Economia e Diritto di Impresa, cv FIMIF Finanza, 
Mercati e Intermediari Finanziari/FIMEDIS Finanza e Mercati Digitali e Sostenibili
GEEM: Global Entrepreneurship, Economics and Management, cv IBE International Business and Entrepreneurship, cv 
EI Economics of Innovation

*Insegnamento erogato in lingua Inglese
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